L’ACORD MARC DE SERVEIS FINANCERS, DE CONTROL I ADMINISTRATIUS DE 
L‘INSTITUT CATALÀ DE FINANCES (EXP. 11/2023, LOT 1) DE PRESTACIÓ DE 
SERVEIS DE TASKFORCE D’ANÀLISI DE SOL·LICITUDS DE RISC MINORISTA 

A.- DADES ECONÒMIQUES DEL CONTRACTE.   

El pressupost base de licitació s’estableix en un màxim de 57.499,20€ (cinquanta-set mil quatre-
cents noranta-nou euros amb vint cèntims d’euro) IVA inclòs, per una durada total aproximada de 
dos mesos. 

El preu del contracte es formula en termes de preu/hora unitari referit als diferents components de 
la prestació, i la diferència en la valoració econòmica de les diferents ofertes vindrà donada pel

[...]

No serà obligatori per l’ICF arribar a les 960 hores màximes: els serveis aniran fent-se servir sota 
demanda i en funció de les necessitats reals i certes de l’ICF en cada moment durant la vigència 
del contracte.  

El valor estimat del contracte és de 47.520,00 (quaranta-set mil cinc-cents vint euros), IVA 
exclòs. 

Dins del preu s’entendrà inclosa qualsevol despesa de tot tipus necessària per a la seva prestació. 

B.- RECEPCIÓ DELS TREBALLS. 

B.1 Lloc de recepció dels treballs: El lloc de lliurament de l’objecte contractual és la Gran Via de